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badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep
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ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
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Pozyskaliśmy 8 mln zł, 
na metamorfozę ulicy Jagiel-
lońskiej, dzięki której nabie-
rze reprezentacyjnego charak-

teru w samym centrum mia-
sta. Niemożliwe staje się możli-
wym, dzięki zaangażowanej pra-
cy i współpracy.

Z grona prawie 300 półfina-
listek wyłonionych we wcześniej-
szych etapach konkursu jury wy-
brało 38 finalistek do tytuły Pol-
ska Miss oraz 36 do tytułu Polska 
Miss Nastolatek tegorocznej edy-
cji! Warto zaznaczyć, że w kon-
kursach regionalnych udział 
wzięło ponad 1300 uczestni-
czek, a łączna ilość zgłoszeń do 
konkursów regionalnych i ogól-
nopolskiego przekroczyła ponad 
8 tysięcy.

Grono finalistek uzupełni 
Anastazja Kaczorowska, ubie-
głoroczna finalistka Polska Miss 
2022, jednak ze względu na wy-
padek przed finałem, który unie-
możliwił jej udział w gali, otrzy-
mała taką szansę w tym roku.

Wśród finalistek konkur-
su Miss Nastolatek znalazła się 
Aleksandra Brzózka z Marek, 
zdobywczyni tytułu Miss m.st. 
Warszawy (na zdjęciu).

Finał konkursów zaplano-
wany jest na ostatni weekend li-
stopada w stolicy Dolnego Ślą-
ska. To właśnie Wrocław będzie 
gościł najpiękniejsze mieszkan-
ki Polski.

Wyłoniono finalistki!
W niedzielę 1 października w Arche Hotel Krakowska odbył się półfinał Narodowego Kon-
kursu Piękności Polska Miss i Polska Miss Nastolatek 2023! 

Zielonka pozyskała 8 mln zł

(dokończenie na str. 2)

(dokończenie na str. 5)

Razem z 14 radnych, każde-
go dnia dążymy do tego by na-
sze miasto pozytywnie się zmie-
niało. 

Wspólne planowanie in-
westycji, pokonywanie wy-
zwań, ale i wspólne wystę-
powanie o możliwe dofinan-
sowania, skutkuje sukcesem, 
przynosi owoce. 

Wielkie Święto Tańca 
Mistrzostwa Polski dzieci i  juniorów młodszych, Ogólnopolski Turniej Tańca Sportowego 
Strefa Tańca Cup 2023 o Puchar Starosty Wołomińskiego.

W Hali MCER Marki 7 paź-
dziernika rywalizowali najlep-
si w kraju młodzi tancerze. 

Uroczystą Galę poprowa-
dziła Iwona Pavlovic, tancer-
ka i jurorka znana dzięki udzia-

łowi w programie rozrywko-
wym „Taniec z gwiazdami”.

Tak jest Tak będzie
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 Droga ta jest kolej-
nym przykładem, jak wspól-
nie z mieszkańcami i radnymi, 
można w czasie konsultacji wy-
pracować finalny projekt, goto-
wy do zmaterializowania – uwa-
ża burmistrz Zielonki.

– Przed nami jego realiza-
cja. Radna Jadwiga Wójcik, re-
prezentująca osiedle Poligon, nie 
szczędziła zaangażowania, cza-

su i mocnego mnie wspierania, 
by modernizację tę zrealizować 
przy wsparciu środków zewnętrz-
nych – podkreśla burmistrz. –Ta-
kie właśnie owoce przynosi na-
sza rzetelna współpraca, zaanga-
żowanie i oddanie sprawom na-
szego miasta, samorządowego ze-
społu – 14 radnych i mojej załogi 
urzędników miejskich. 

Dziękuję w sposób szczegól-

ny, wszystkim którzy przyczynili 
się do otrzymania tych środków. 
Dzięki takiemu wsparciu, przed 
nami rozpoczęcie długo oczekiwa-
nej inwestycji. A my, nadal w du-
chu takiej współpracy, nie usta-
jemy w pracach i dążymy do po-
zytywnej zmiany naszego miasta 
– napisał burmistrz Iwandowski 
na swoim profilu społecznościo-
wym. 

Ze strony Dzielnicy Rem-
bertów umowę podpisał bur-
mistrz Maciej Iwanicki oraz 
zastępca burmistrza Aleksan-
der Lesiński.

Jak zapowiada dzielni-

ca, projekty graficzne mura-
lu, będą prezentowane w In-
ternecie, by mieszkańcy mo-
gli się z nimi zapoznać. 

Projekt realizowany w ra-
mach programu „Rembertów 

dla czystego powietrza” na któ-
ry pozyskaliśmy środki z bu-
dżetu Województwa Mazo-
wieckiego w wysokości 142 
526,00 zł.

Zielonka pozyskała 8 mln zł

Są środki na remont
– Otrzymaliśmy 2 mln zł na modernizację drogi publicznej w osiedlu Poligon. Drogę tę zna każdy 
mieszkaniec osiedla – jej katastrofalny stan, brak chodników, oświetlenia. To dzięki pozyskanym 
środkom, już niebawem się zmieni – informuje Kamil Michał Iwandowski, burmistrz Zielonki.

Mural na Ratuszu
– Właśnie podpisaliśmy umowę z  Wakeuptime na wykonanie muralu antysmogowego na 
naszym urzędzie oraz cykl warsztatów na temat ochrony powietrza i oszczędzania energii, 
które dedykowane będą uczniom rembertowskich szkół podstawowych – informują władze 
Rembertowa na oficjalnej stronie dzielnicy. 

Kobyłka uczciła bohaterów
Mieszkańcy Kobyłki godnie uczcili 229. rocznicę Bitwy pod Kobyłką podczas Insurekcji Ko-
ściuszkowskiej 1794 r. 

W sobotę 7 października 
odbyło się uroczyste otwarcie 
Izby Pamięci Dziejów Kobyłki.

Oficjalne obchody rozpo-
częto w niedzielę 8 paździer-
nika uroczystą mszą św. w Ba-
zylice Św. Trójcy. 

Po mszy o godzinie 14.30 
na terenie ogrodów Parafii 

Św. Trójcy można było obej-
rzeć inscenizację Bitwy pod 
Kobyłką. Tu również zorga-
nizowany został Piknik Hi-
storyczny.

Uroczystości zakończyła 
Wieczornica Patriotyczna na 
Cmentarzu Parafialnym w Ko-
byłce. 

W imieniu burmistrz Edy-
ty Zbieć kwiaty na cmentarzu 
złożyła sekretarz miasta Ko-
byłka Małgorzata Murawska.

Organizatorem wydarze-
nia było Towarzystwo Przyja-
ciół Miasta Kobyłka.

Głośno rozsiewane posępne 
informacje przez jedną radną – 
co więcej „reprezentującą z de-
finicji” okręg, w którym znajdu-
je się ul. Jagiellońska, o odstąpie-
niu od inwestycji, o porzuceniu 
dążenia do rewitalizacji centrum 
Zielonki – jak widać są tylko de-
fetyzmem, sianiem niepokoju 
i wywoływaniem negatywnego 
harmideru. 

Realizowane z siermiężną 
konsekwencją rzucanie kłód 
pod nogi tych, którzy zaan-

gażowanie współpracują, nie 
przyniosło żadnego efektu. 
I tym oto sposobem, po raz 
kolejny udowodniliśmy, że 
nie jest prawdą, jak twierdzi-
ła radna, że zarówno dla mnie, 
jak i pozostałych radnych nie-
ważny jest ten okręg. Bo jak 
widać, ten sukces sam dowo-
dzi, iż jest ważny.

Dziś kolejny nasz wspól-
ny sukces – mieszkańców, 
mojego Zespołu urzędni-
ków zajmujących się tym za-
daniem i 14 radnych. Kolejna 
inwestycja tak duża, tak ocze-

kiwana w centrum miasta, ru-
szy, będzie zrealizowana i bę-
dzie pierwszym poważnym 
krokiem w stronę rewitaliza-
cji centrum Zielonki. Dziękuję 
wszystkim 14 radnym za taką 
współpracę i dopingowanie. 

Dziękuję wszystkim, któ-
rzy mnie wspierali w tym 
dążeniu i przyczynili się do 
tego, że nasze miasto otrzyma 
8 mln zł z Programu Inwesty-
cji Strategicznych – Polski Ład. 

Kamil Michał Iwandowski
Burmistrz Miasta Zielonka 

(dokończenie ze str. 1)

Droga publiczna na osiedlu Poligon

Po podpisaniu umowy
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Kandydat do Sejmu RP

Dobrzyniecki
Krzysztof

Okręg 20
Pozycja 16

Tabliczka, szafa i użyczony adres

Nie tylko inwestycje są ważne. Inwestycja w człowieka jest 
fundamentalna. W 2019 roku zastałam w Kobyłce przeróżne 
problemy, ale te, które widziałam, najmocniej dotyczyły braku 
doinwestowania najbardziej potrzebnych miejsc – lokali mo-
gących być dobrą i miłą przystanią dla mieszkańców. Zwłasz-
cza dla tych, którzy nie upominają się i nie krzyczą głośno – ale 
potrzebują wsparcia i życzliwości. Przez te 4 lata udało się kil-
ka takich miejsc zapewnić. Z zadowoleniem dostrzegam dzisiaj, 
że udało się rozwinąć pod tym względem nasze miasto, dać mu 
nowy oddech i szansę na nowy kierunek – i na nowe standardy. 

Stowarzyszenie Qźnia
Wyprowadziliśmy z baraku przy Urzędzie Miasta Qźnię – 

miejsce niezmiernie ważne, będące odpowiedzią na potrzeby dzie-
ci, młodzieży i dorosłych, pozwalające zagospodarować czas wol-
ny w sposób kreatywny oraz bezpieczny, ale przede wszystkim wspie-
rające młodych ludzi w nabywaniu umiejętności niezbędnych w do-
rosłym życiu i przyszłości, z dala od przemocy i uzależnień, ale także 
dające seniorom poczucie przynależności i przydatności. Prawie dzie-
sięć lat Qźnia działała w pomieszczeniu, w którym nie było ogrzewa-
nia, wody ani toalety, za to był grzyb – wewnątrz i na zewnątrz bara-
ku, cieknąca woda po ścianach, czy brak prądu w górnych partiach 
pomieszczeń. W takich właśnie warunkach odbywały się m.in. za-
jęcia dla mieszkańców, w tym dzieci czy osób starszych oraz niepeł-
nosprawnych. To naprawdę był najwyższy czas, żeby Stowarzyszenie 
zaczęło funkcjonować w godnych warunkach.

Obecnie Qźnia realizuje działania w dwóch miejscach – wynaję-
tym lokalu przy ul. Żymirskiego i w lokalu przy ul. Fałata – w ciepłych, 
większych niż wcześniej pomieszczeniach, bez pleśni i wilgoci na 
ścianach, w dodatku z toaletą, co jest miłą odmianą po wielu latach.

Towarzystwo Przyjaciół Miasta Kobyłka 
i inne organizacje

Od 7 października na mapie Kobyłki mamy nowy punkt, 
w którym będziemy dbać o pamięć, historię naszego miasta. 

Izba Pamięci Dziejów Kobyłki została oficjalnie otwarta. Jej 
siedziba mieści się w budynku przy ul. Fałata 4a (stary budynek 
Biblioteki). Jej twórcą i opiekunem jest Towarzystwo Przyjaciół 
Miasta Kobyłka, które wcześniej przez wiele lat dysponowało ta-
bliczką na budynku MOK, szafą w pomieszczeniu seniorów i uży-
czonym adresem do korespondencji. 

Obecnie Towarzystwo Przyjaciół Miasta Kobyłka dysponu-
je przestronnym, bo ok. 60-metrowym pomieszczeniem z do-
stępem do toalety, wyposażonym częściowo w sprzęt użyczony 
dzięki uprzejmości Miejskiego Ośrodka Kultury.

W budynku przy ul. Fałata funkcjonuje wiele działań, usług, 
wydarzeń i zajęć organizowanych dla społeczności lokalnej. 
Oprócz Izby Pamięci i biura Stowarzyszenia Qźnia, działa jesz-
cze punkt pomocy, zajęcia terapeutyczne, punkt wsparcia z moż-
liwością opieki psychologicznej, porad prawnych itp. Jest to rów-
nież miejsce, gdzie ludzie przychodzą się spotkać, porozmawiać, 
spędzić czas na różnych zajęciach i warsztatach.

Koło Wędkarskie
Kolejną organizacją, której udało się zapewnić godne warunki 

to Koło Wędkarskie nr 29 w Kobyłce. Z malutkiego pomieszcze-
nia, znajdującego na terenie działki z magazynami przy ul. Sło-
wackiego, przenieśli się do domu będącego własnością miasta 
przy ul. Rataja. Radość wędkarzy z nowego lokum była niesa-
mowita. W poprzednim miejscu było wilgotno, zimno, ponoć 
zdarzało się, że woda ciekła po ścianach, a następnie zamarzała. 
Koło Wędkarskie aktywizuje dzieci i dorosłych, organizuje nie-
zwykle sympatyczne spotkania, zawody i konkursy, w których 
biorą udział całe rodziny. Dzieci uczą się cierpliwości i precyzji, 
spędzając czas na świeżym powietrzu, a nie przed komputerem. 

Kobyłka to ludzie z pasją
Zawsze powtarzam, że warto inwestować w ludzi. Szczegól-

nie tych z talentem, konsekwentnie realizujących swój plan, ak-
tywnych, pracowitych. Stąd w Kobyłce wernisaże lokalnych ar-
tystów w MOK, czy finansowe wsparcie sportowców. 

Bardzo mnie cieszą wszystkie sukcesy – obowiązkiem samo-

rządu powinno być wspieranie utalentowanych mieszkańców. 
W Kobyłce szczególnie ważne jest promowanie aktywności 

fizycznej. Sport to nie tylko pasja, ale sposób na życie, w har-
monijny sposób rozwijający ciało i mózg. Jednak, żeby młodzi 
ludzie mieli możliwość realizowania swoich sportowych ta-
lentów, konieczne jest wsparcie Miasta w tym procesie. Dlate-
go z przyjemnością udzielam patronatów i różnego rodzaju do-
tacji przedsięwzięciom sportowym. Dofinansowaliśmy sport – 
od 4 lat na sport w Kobyłce przekazywane jest ponad 4-krotnie 
więcej budżetu niż wcześniej. Sport to zdrowie, sport to profi-
laktyka, sport to szansa dla naszych dzieci na zdrowie fizycz-
ne i psychiczne – i nie żałuję ani jednej wydanej złotówki na 
ten cel. Lubię myśleć, że również przyczyniamy się do sukce-
sów, jak na przykład do powstania w 2021 roku żeńskiej dru-
żyny siatkówki i do wejścia obu naszych kobyłkowskich drużyn 
do II ligi. Jak to mówią nasi sportowcy – Miasto Kobyłka sta-
ło się prawdziwym gniazdem siatkówki, miejscem, gdzie pasja 
łączy nas wszystkich.

Ale Kobyłka to nie tylko siatkówka – to też piłka nożna, 
lekkoatletyka, podnoszenie ciężarów, taniec, sztuki walki, szer-
mierka – mamy wielu mistrzów, zwycięzców i zdobywców naj-
wyższych miejsc na podium w różnych dziedzinach sportu.

Razem tworzymy wyjątkową społeczność, która prze-
nosi nasze sportowe emocje na nowe poziomy. Jest stara jak 
świat prawda życiowa – gdy jest dobry klimat, brak komplek-
sów i wsparcie, to wszystkim się chce i sukces przychodzi prę-
dzej czy później.

Jest jeszcze sporo do zrobienia i poprawienia, ale jak to się 
mówi parafrazując – nie od razu Kobyłkę zbudowano. 

Edyta Zbieć
Burmistrz Miasta Kobyłka
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Druhowie ochotnicy otrzy-
mali do strażnicy OSP sprężar-
kę BAUER/PE100, dwa apara-
ty powietrzne wraz z osprzę-
tem, sześć butli kompozyto-

wych z pokrowcami i dwa kap-
tury ratunkowe. 

Do strażnicy dotrze jeszcze 
osiem kompletów mundurów. 
Sprzęt został zakupiony na kwo-

tę  70 000 złotych ze środków 
Budżetu Obywatelskiego 2022.  

Na zdjęciu strażacy z bur-
mistrz Małgorzatą Zyśk i jej za-
stępcą, Arkadiuszem Powierżą.

Remont ulicy Wyspiań-
skiego na odcinku od ul. 11-
go Listopada do ul. Górnoślą-
skiej oraz do ul. Górnośląskiej 
do ul. Stefana Batorego, roz-
pocznie się w 2024 r. 

– Aktywne pozyskiwanie ze-
wnętrznych funduszy na budo-
wę oraz remonty dróg są naszym 
priorytetem. Już w październiku 
2023 roku otrzymaliśmy ponad 
4 miliony złotych, co czyni Ząb-

ki jednym z liderów w powiecie 
wołomińskim, w zakresie pozy-
skania zewnętrznych środków – 
mówi Małgorzata Zyśk, bur-
mistrz miasta Ząbki. 

(źródło: www.zabki.pl)

Ministerstwo Sportu, Tu-
rystyki i Rekreacji opubliko-
wało wyniki naboru na remont 
boisk szkolnych „Orlików”. 

Miasto Ząbki pozyskało 1 
milion złotych dofinansowania 

na boiska szkolne, przy Szko-
le Podstawowej nr 2 i Szkole 
Podstawowej Nr 4.

Dzięki pozyskanym środ-
kom zewnętrznym w kwocie 
1 min zł Ząbki przeprowadzą 

modernizację istniejących or-
lików, przy Szkole Podstawo-
wej Nr 1 i przy Szkole Podsta-
wowej Nr 2. 

(źródło: www.zabki.pl)

Od poniedziałku 9 paź-
dziernika ul. Stefczyka jest nie-
przejezdna, w związku z tym 
autobusy linii 199, jadą-
ce w kierunku metra (krańca 
Bródno – Pogrodzie) zostały 
skierowane na trasę objazdu.

Trasa linii 199 w kierun-
ku Rembertowa pozostaje bez 
zmian. Utrudnienia na ul. Stef-
czyka potrwają ok. miesiąca. 

Autobusy linii 199 zosta-
ją skierowane na trasę objaz-

dową: tylko w kierunku krań-
ca BRÓDNO-PODGRODZIE: 
REMBERTÓW-STRZELNI-
CA – Zielonka: Piłsudskie-
go – Ząbki: Szwoleżerów – R. 
Żbikowskiego – Powstańców 
– gen. S.Maczka – Kosynierów 
– Gajowa – W. Sikorskiego – 
Kwiatowa – BRÓDNO-POD-
GRODZIE. 

Trasa w przeciwnym kie-
runku nie ulega zmianie. 

Zawieszeniu ulega funk-

cjonowanie przystanków: ZIE-
LENIECKA 01, PUŁASKIE-
GO 01 (nadal będzie funkcjo-
nować dla N62). 

Uruchomione zostaną 
przystanki zastępcze: 

POWSTAŃCÓW – PARK 
51 [01] zlokalizowany w zato-
ce przy ulicy Powstańców za 
rondem u zbiegu ulic Powstań-
ców i R. Żbikowskiego w kie-
runku ulicy gen. S. Maczka, 
obowiązujący jako stały dla 

Nowy sprzęt dla OSP 
w Ząbkach

W piątek, 6 października, nastąpiło przekazanie sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożar-
nej w Ząbkach.

Zamknięcie ul. Stefczyka 

Zmiana trasy linii 199
W Ząbkach trwają prace związane z budową ul. Gajowej i przebudową ul. Stefczyka, gdzie 
powstaje ciąg pieszo-rowerowy. 

Będzie remont Wyspiańskiego Milion złotych 
na modernizację 

ząbkowskich orlików!

linii199 w kierunku krańca 
BRÓDNO – PODGRODZIE.

KOSYNIERÓW 54 zloka-
lizowany na istniejącym chod-
niku przy ulicy gen. S. Maczka 
przed skrzyżowaniem z ulicą 
Szwoleżerów w kierunku uli-

cy Gajowej, obowiązujący jako 
stały dla linii 199 i 245 w kie-
runku krańców BRÓDNO – 
PODGRODZIE / MACZKA.

GAJOWA 52 zlokalizo-
wany na istniejącym chodni-
ku przy ulicy Sikorskiego za 
rondem u zbiegu ulic Gajowej, 

Sosnowej i Sikorskiego w kie-
runku ulicy Kwiatowej, obo-
wiązujący jako stały dla li-
nii 199 w kierunku krańca 
BRÓDNO – PODGRODZIE.

Jednocześnie zmieniony 
został rozkład jazdy linii199. 

„Kolejne setki tysięcy złotych z funduszy zewnętrznych wpływają do Ząbek. Prawie 700 tys. 
zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zostanie przekazanych na remont ul. Wyspiańskie-
go”– czytamy na oficjalnej stronie miasta. 

– Rozwój fizyczny to ważna sprawa. W tej kwestii działamy bardzo aktywnie! Oprócz celo-
wych dotacji na sport i  kulturę fizyczną, dbamy o  zaplecze sportowe, która daje ogromne 
możliwości ząbkowskim dzieciom i młodzieży – informują ząbkowscy urzędnicy. 
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Wielkie Święto Tańca 

        

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 29 września 2023 r. dla Burmistrza Radzymina, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Artura Łomańskiego, decyzji Nr 28pz/2023 znak: WAB.6740.14.1.2023                        
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa (drogi gminnej) 
ul. Patriotów w Radzyminie od km 0+010 do skrzyżowania z ul. Wróblewskiego”

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzy-

min w części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery dzia-
łek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
−	ew. nr: 1 (1/1, 1/2), 82 (82/1, 82/2), 84 (84/1, 84/2) obręb 01-06-0006, jedn. ewid. 

143409_4 - Radzymin,
−	ew. nr:  23 (23/1, 23/2) obręb 01-07-0007, jedn. ewid. 143409_4 - Radzymin,

•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzy-
min w całości:
−	ew. nr:  83 obręb 01-06-0006, jedn. ewid. 143409_4 - Radzymin,
−	ew. nr:  67 obręb 01-07-0007, jedn. ewid. 143409_4 - Radzymin,

•	 w projektowanym pasie drogowym będące własnością Gminy Radzymin, niepodlegające 
przejęciu:
−	ew. nr: 58/12  obręb 01-07-0007, jedn. ewid. 143409_4 – Radzymin, 

•	 w projektowanym pasie drogowym, stanowiące tereny wód płynących, dla których stosu-
je się art. 20a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych:
−	ew. nr: 93/3, 71, 72, 94 obręb 01-06-0006, jedn. ewid. 143409_4 - Radzymin,
−	ew. nr: 78, 52/1, 87 obręb 01-07-0007, jedn. ewid. 143409_4 – Radzymin.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu oraz zjazdów, 
niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery działek 
po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudo-
wę: sieci uzbrojenia terenu oraz zjazdów):
−	ew. nr:  93/4 obręb 01-06-0006, jedn. ewid. 143409_4 - Radzymin,
−	ew. nr: 57/3, 55/13, 14/2, 78, 53/2, 28/12, 23 (23/1, 23/2) obręb 01-07-0007, jedn. 

ewid. 143409_4 – Radzymin.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem 
organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, 
w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 
775, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie 
ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (kontakt telefoniczny – (22) 346-11-66 w godzinach 
przyjęć interesantów).

– To było wyjątkowe wido-
wisko, które przyciągnęło wie-
lu fanów i mieszkańców nasze-
go powiatu. Serdecznie gra-
tulujemy wszystkim zawodni-

kom i zwycięzcom – podsumo-
wał starosta Adam Lubiak. 

Organizatorami wydarzenia 
byli: Powiat Wołomiński – Zie-
mia Norwida i „Cudu nad Wi-
słą”, Mazowiecki Związek Tań-

ca Sportowego, Miasto Marki.
Partner wydarzenia: Strefa 

Tańca, Polski Związek Sportu 
Tanecznego.

Sponsorem głównym wy-
darzenia był PKO Bank Polski.

(dokończenie ze str. 1)

Izba Pamięci Dziejów Kobyłki
Od 7 października na mapie Kobyłki istnieje nowy punkt, w którym mieszkańcy będą dbać o pa-
mięć i historię miasta.

Izba Pamięci Dziejów Kobył-
ki została oficjalnie otwarta. Jej sie-
dziba mieści się w budynku przy 
ul. Fałata 4a (stary budynek Bi-
blioteki). Jej twórcą i opiekunem 
jest Towarzystwo Przyjaciół Mia-
sta Kobyłka, którego prezesem jest 
Andrzej Zbyszyński. 

Podczas uroczystości obecna 
była sekretarz miasta Małgorzata 

Murawska, która pięknie podsu-
mowała spotkanie cytując słowa 
brytyjskiego pisarza „Najważniej-
sze we wspomnieniach jest to, żeby 
mieć się gdzie zatrzymać i tam je 
wspominać”. 

TPMK zaprasza zatem do 
Izby Pamięci, aby razem powspo-
minać dzieje Kobyłki. 

W czasie uroczystości odbył 

się wykład Honorowego Obywa-
tela Miasta Kobyłka, Pana Miro-
sława Bujalskiego na temat wy-
darzeń oraz przebiegu Bitwy pod 
Kobyłką. 

TPMK wręczyło także 4 me-
dale „Zasłużony dla Miasta Kobył-
ka”, które otrzymali – Oskar Czar-
nik, Michał Jakubowski, Mirosław 
Bujalski i Andrzej Michalik.



6  ← 20(429) 12 października 2023  →  GAZETA BEZPŁATNA

WYDARZENIA • OPINIE • UWAGI • REKLAMA    TEL. 793 10 36 35

Przedszkolaki zaopa-
trzone w jednorazowe rę-
kawiczki, worki na śmie-
ci i pozytywne nastawie-
nie posprzątały najbliż-
szą okolicę Przedszko-
la, dając starszym do-
bry przykład, jak należy 
dbać o swoje otoczenie. 
Mamy nadzieję, że zdoby-
te w ten sposób doświad-
czenia zaowocują w przy-
szłości dobrymi proeko-
logicznymi nawykami.

Podczas pierwszej uro-
czystej sesji, której przewod-
niczył burmistrz Maciej Iwa-
nicki, osiemnaście uczen-
nic i uczniów reprezentujących 
rożne placówki oświatowe, zło-
żyło 6 października ślubowa-
nie i rozpoczęło nową kaden-
cję 2023-2025. 

– Gratulujemy i życzy-
my Wam wytrwałości, powo-
dzenia i tego, żebyście byli źró-
dłem inspiracji i pomysłów dla 
nas Pamiętajcie, że w Waszych 
rękach jest przyszłość naszej 
Dzielnicy – powiedział bur-
mistrz Rembertowa Maciej 
Iwanicki.

I SESJA 
MŁODZIEŻOWEJ 
RADY DZIELNICY 

Rembertów wybrał nową Młodzieżową Radę Dzielnicy. 

Przedszkolaki sprzątają Polskę
4 października dzieci z Przedszkola Samorządowego pod „Wesołym Ekoludkiem” w Dręszewie 
wzięły aktywny udział w 6. edycji akcji ogólnopolskiej „Sprzątamy dla Polski”. 

Ogłoszenie rezultatów od-
wiertu badawczego odbyło się 
11 października podczas konfe-
rencji prasowej, w której udział 
wzięli m.in. Elżbieta Radwan, 
burmistrz Wołomina wraz z za-
stępcami, Łukasz Białczak, pre-
zes Geotermii Polska Sp. z o. o. 
oraz Arkadiusz Biedulski, pre-
zes UOS Drilling S.A.

Jak się dowiedzieliśmy, 
wyniki badań geologicznych 
potwierdziły sukces projek-
tu. Efektywność ciepła obec-

nego w złożu jest bardzo wy-
soka, prawie dwukrotnie wyż-
sza niż zakładano w projekcie 
(199 m3/h). Również tempera-
tura spełnia założenia projekto-
we (36,7C), co pozwala myśleć 
o kierunku eksploatacji zupeł-
nie nowych pokładów energii 
dla Wołomina.

Po przeprowadzeniu ana-
liz ekonomicznych oraz do-
kładnych badaniach chemicz-
nych i ustaleniu, jakie są real-
ne możliwości wykorzystania, 

miasto planuje rozpocząć kon-
sultacje społeczne. 

– To wspólne dobro i chce-
my wspólnie podjąć decyzję, jak 
z niego korzystać. Wierzę, że 
dzięki tym drzemiącym w naszej 
ziemi pokładom czystej energii 
Wołomin w ciągu maksymalnie 
15 lat będzie miastem bez ni-
skiej emisji i przykładem dobre-
go wykorzystania naturalnych 
zasobów – napisała Elżbieta Ra-
dwan, burmistrz Wołomina.

Jest źródło wody 
pod Wołominem

„Wołomin jest przykładem dla innych miast, że warto podejmować wyzwania! Jedna z naj-
większych inwestycji w gminie zakończyła się sukcesem i dziś możemy już śmiało mówić 
o perspektywach rozwoju geotermii w Wołominie” – informują władze miasta.
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

USŁUGI

TRANSPORT

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

• Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009

• Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

• PRZEPROWADZKI – UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

SKUP, SPRZEDAŻ

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

KWATERY 
DO WYNAJĘCIA

Pokoje 1 – i 2-osobowe 
dla pracowników 

i studentów. Okuniew. 
tel. 604 113 140

Sprzedam hotel 
robotniczy w Okuniewie. 

Tel. 660 795 386

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

NIERUCHOMOŚCI

Miasto Zielonka dofinan-
suje szczepienia dla miesz-
kańców w wieku od 50 do 65 
roku życia. 

Mieszkańcy w wieku od 
50 do 65 roku życia zapłacą za 
szczepionkę przeciwko grypie 
jedynie 10 zł. Pozostałe koszty 
pokryje Miasto.

Na szczepienie należy się 
wcześniej zapisać w Rejestra-
cji Miejskiego Ośrodka Zdro-
wia, pod numerem telefonu 
22 763 57 00. 

Obowiązuje również 
kwalifikacja lekarska do szcze-
pienia.




